АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ404016  с.Горный Балыклей Дубовский район Волгоградская обл. ул. Пушкина, 24                                                                           тел (факс)8845897-62-47; e-mail:adm-gor.balikley@mail.ru
ОГРН 1053455071922; ИНН 3405011214; КПП 340501001.
Постановление
Приказ о создании комиссии по осуществлению закупок

[bookmark: _GoBack]28.06.2023 г.                                                                                                N  22

В соответствии с ч. 2 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Положением о комиссии по закупкам для нужд Администрации Горнобалыклейского сельского поселения  Дубовского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурентных процедур определения поставщика (подрядчика, исполнителя) для нужд Администрации Горнобалыклейского сельского поселения (далее - Комиссия) в следующем составе:
председатель Комиссии – Соловьев С.Н.., глава администрации;
заместитель председателя Комиссии – Кравченко Н.М.., главный бухгалтер;
секретарь Комиссии - Голишникова Н.А., специалист по закупкам;
секретарь Комиссии без права голоса – Голишникова Н.А.
2. Установить следующее:
2.1. Комиссия действует в порядке, установленном настоящим Приказом и Положением о комиссии по закупкам для нужд Администрации Горнобалыкклейского сельского поселения.
2.2. Замена членов Комиссии происходит в случаях, предусмотренных Положением о комиссии по закупкам, путем внесения изменений в настоящий Приказ.
2.3. Комиссия действует вплоть до отмены настоящего Приказа.
2.4. Секретарю общего отдела Малышевой А.Л. довести настоящий Приказ до сведения ответственных лиц под подпись.
2.5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главу администрации Горнобалыклейского поселения Соловьева С.Н.

Глава администрации Горнобалыклейского
Сельского поселения                                                                                          С.Н.Соловьев
С приказом ознакомлены:

Кравченко Н.М.

Голишникова Н.А.